Offert.

8.

G

Au- de- o * in passi- ó-ni-bus, et ad- ím-

ple- o e-a quae de- sunt passi- ó-num Chri- sti

in car-ne me- a, pro cór-po-re e- jus quod est

Ecclé- si- a, cu-jus factus sum e- go mi-

ní- ster. T. P. Alle-

lú- ia.